

## مضحکه «فتح کربلا» ۲

فواد عبداللہی



معصومه ابتکار با انتشار مطلبی در روزنامه اعتماد تحت عنوان «آزادی بیان و اعتبار دانشگاه»، نوشته است که «از جمله واکنش‌های جدی و تاثیرگذار به کشتار فلسطینیان طی دو ماه اخیر متعلق به دانشجویان و دانشگاهیان کشورهای مختلف بوده است. این تظاهرات سبب فشارها و برخورد با دانشجویان و مقامات دانشگاهی در موارد متعددی شد، چنانچه کنگره آمریکا به دانشگاه‌های معتبر آن کشور فشار آورد که چرا گذاشتید صدای اعتراض دانشجویان شنیده شود... رویکرد شرم‌آوری که شبیه دادگاه‌های تفتیش عقاید قرون وسطایی بوده و نشان می‌دهد ادعا متضمن هیچ چیز نیست».

سوء استفاده از نسل‌کشی مردم فلسطین توسط ماشین آدمکش دولت اسرائیل با حمایت بی‌چون و چرای دولت آمریکا و شرکای غربی آن، نمی‌تواند خانم ابتکار و حاکمیت سیاسی متبوع ایشان در ایران را از زیر تیغ انزجار عمومی از جمهوری اسلامی نجات دهد. همین جنبش مترقی و افکار انسان‌دوستانه در جوامع غربی که اکنون برای افسار زدن به دولت آپارتاید قومی اسرائیل به میدان آمده است و گلوئی حاکمان خود را فشرده است، یکسال پیش در همبستگی با خیزش سراسری مردم ایران علیه حکومت آپارتاید جنسی، دنیا را به لرزه درآورد. خانم ابتکار و حاکمیت زن‌ستیز اسلامی بی‌آبروتر از آنند که با روتوش کردن ماهیت خود، در جستجوی کسب «اعتبار» نداشته برای نظام اسلامی نزد مردم متمدن و انسان‌دوست جهان باشند. ... صفحه ۳

## معرفی دبیر دفتر کردستان

بدنبال درخواست رفیق سهند حسینی برای انصراف از دبیری دفتر کردستان، کمیته رهبری رفیق محمد راستی را بعنوان دبیر دفتر کردستان تعیین کرد.

کمیته رهبری ضمن قدردانی از زحمات رفیق سهند حسینی در پست دبیری دفتر کردستان، برای رفیق سهند در فعالیتهای آتی و وظایف حزبی آرزوی موفقیت میکنند.

کمیته رهبری برای رفیق محمد راستی در پست دبیری دفتر کردستان، آرزوی موفقیت دارد.

کمیته رهبری حزب حکمتیست (خط رسمی)

۷ دسامبر ۲۰۲۳

- کارگران جهان متحد شوید! -

به: اعضا حزب حکمتیست (خط رسمی)

موضوع: کنگره یازدهم حزب

صفحه ۲

بیانیه شماره ۴ سه حزب کمونیست کارگری در منطقه

## بشریت متمدن چند گام به پیش

### امریکا و اسرائیل در انزوا

رئیس سازمان ملل، زیر فشار همه جانبه صدها میلیون انسان معترض به توحش اسرائیل و حامیان غربی علیه مردم فلسطین، راسا فراخوان برگزاری اجلاس شورای امنیت با هدف پایان دادن به کشتار در نوار غزه را داد. روز جمعه ۸ دسامبر ۲۰۲۳ (۱۷ آذر ۱۴۰۲) در اجلاس شورای امنیت، قطعنامه «وقفه بشردوستانه» با رای مخالف آمریکا و تو شد. دولت بریتانیا، متحد همیشگی آمریکا، زیر فشار سنگین جنبش حمایت از مردم فلسطین در بریتانیا، ناچار شد به این قطعنامه رای ممتنع بدهد. حمایت بایدن از ادامه جنایت و خونریزی دولت فاشیست اسرائیل در فلسطین بیان ناکامی و شکست میلیتاریسم آمریکا، بن بست و شکست استراتژیک دولت اسرائیل در «پیروزی» در این جدال، علیرغم کشتار چند ده هزار نفر و با خاک یکسان کردن نوار غزه، است. مخالفت دولت آمریکا با آتش بس و هر وقفه ای در این جنایت، تلاشی است جهت «وقت خریدن» برای بیرون آمدن مشتی فاشیست جنایتکار در تل آویو از این بن بست با بزک کردن چهره کریه آنان بعنوان «پیروزمندان» این خونریزی!

توجهات نماینده آمریکا در شورای امنیت و وتوی «وقفه» ای کوتاه در کشتار و نسل‌کشی مردم فلسطین بلافاصله و به حق از طرف میلیاردها انسان، از نیویورک، واشنگتن، لندن، پاریس، برلین تا قاهره، بغداد، بیروت، عدن، از توکیو و سیدنی تا استانبول و آتن و ...، بعنوان پافشاری دولت آمریکا و اسرائیل بر ادامه نسل‌کشی از مردم فلسطین، ترجمه شد. در روز شنبه جهان یکبار دیگر، زیر پای مردم بشردوست، در دفاع از مردم فلسطین و علیه ماشین کشتار جمعی و فاشیسم لجام گسیخته اسرائیل و حامیان آن در غرب، به لرزه در آمد.

حامیان اروپایی نسل‌کشی دولت فاشیست اسرائیل در نوار غزه، زیر فشار اعتراضات توده ای و بحران و انشقاق در هیئت حاکمه خود، احزاب، پارلمان و ...، و در هراس از تبدیل جنبش توده ای حمایت از فلسطین به جنبشی اعتراضی علیه دولتهای «خودی» و بحرانها های سیاسی-اجتماعی داخلی، ناچار شدند یکی پس از دیگری از این جنایت و عاملین مستقیم آن فاصله ای ظاهری و صوری بگیرند. دولتهایی که همزمان با ارسال اسلحه و تجهیزات نظامی به اسرائیل، از «نامتناسب بودن» عکس العمل دولت اسرائیل گلایه کرده و دفاع همه جانبه و بی چون و چرای خود از نسل‌کشی اسرائیل را به درجه ای تلطیف کرده اند. میدیای رسمی و دست راستی غرب که در سانسور صحنه های دلخراش اجساد له و لورده شده زنان، مردان و کودکان زیر ویرانه های مدارس، بیمارستانها و «پناهگاه های سازمان ملل» و در شستشوی شهروندان خود شکست خورده بودند، مجبور شدند سر دوربین های خود را کمی به سوی جنایت در غزه چرخانده و از جنایات دولت اسرائیل بگویند. صفحه ۲

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

به حزب حکمتیست (خط رسمی) کمک مالی کند!

آزادی  
برابری  
حکومت کارگری

مخالفت دولت بایدن با محدود کردن موقتی جنایت دولت اسرائیل علیه مردم فلسطین، به بهانه مبارزه با حماس، امریکا و بایدن را حتی در میان متحدین دائمی خود و در «جامعه جهانی» منزوی تر از همیشه و موقعیت امریکا را نه فقط در منطقه و ... که در سازمان ملل و شورای امنیت تضعیف کرد. این انزوا و تضعیف موقعیت بلافاصله قابل مشاهده بود. دعوت دوباره به اجلاس سازمان ملل برای صدور قطعنامه ای برای «آتش بس»، تلاش برای لازم الاجرا کردن این قطعنامه، پیشنهادهای متعدد دول غربی برای اصلاح در ساختار شورای امنیت و محدود کردن استفاده از حق وتوی دولتها در آن، مستقل از متحقق شدن یا نشدن آن، همگی حاکی از جایگاه و موقعیت ضعیف امریکا در نهادهایی است که رسالت تا کنونی شان مشروعیت قانونی و جهانی دادن به قدرت و هژمونی امریکا بود.

انزوا، شکست، افول و سقوط فاشیسم اسرائیلی همراه خود انزوا و افول نهایی امریکا، بعنوان قدرت هژمون و قدرت اول جهان، را به همراه خواهد داشت. این انزوا و شکست نتیجه نق زدن های دولتهای عربی و یا نعره کشیدن های اردوغان و خامنه ای و ...، یا «خطر» چین و روسیه و بازی های دیپلماتیک آنان برای تضعیف رقیب نیست. فاشیسم اسرائیلی را مردم بشردوست و آزادیخواه جهان که با خواستهای پایان این نسل کشی، پایان حمایت دولتهای غربی از اسرائیل و برسمیت شناختن دولت مستقل فلسطین، جنبش جهانی و توده ای حمایت از مردم فلسطین را به راه انداختند و مهر باطلی بر مشروعیت «جامعه جهانی» و «جهان آزاد» زدند، شکست داده و منزوی کرده اند. این انزوا نتیجه اعتراض طبقه کارگری است که در اعتراض به جنایات دولت اسرائیل دست به اعتصاب زد. در غیاب این جنبش حامیان فاشیسم اسرائیل در غرب بیشمارانه و بی محابا به روال همیشگی بر طبل جنایت و کشتار و پاکسازی مردم فلسطین و نابودی کامل آنان می کوبیدند. انزوا امریکا نتیجه پیشروی این جنبش جهانی در دفاع از مردم فلسطین برای یک زندگی آزاد و انسانی است.

این جنبش تنها قدرتی است که میتواند نقطه پایانی به این توحش و بربریت بگذارد. جنبشی که تا امروز به قدرت خود عملا بازی های دیپلماتیک و محاسبات و «توافقات» و معاهده، های جهانی را لغو کرده، «نظم جهان» را برهم زده و آزادی مردم فلسطین را امری ممکن کرده است.

این جنبش میتواند ماشین آدمکشی اسرائیل را تماما فلج کند، میتواند دولت نژاد پرست حاکم را تماما بایکوت کند، میتواند علیه حمایت دولتهای بورژوازی، تولیدکنندگان اسلحه، صادرکنندگان ابزارهای کشتار جمعی به اسرائیل، سدی محکم ببندد. طبقه کارگر در همین مدت از یونان، ترکیه و ایتالیا، تا اسپانیا، امریکا و انگلستان و... در این مسیر گامهایی برداشته اند. بستن بنادر، امتناع از بار زدن اسلحه و تسلیحات نظامی به اسرائیل، اعتراض در مقابل کارخانه های اسلحه سازی گوشه هایی از به میدان آمدن طبقه کارگر در دفاع از مردم فلسطین است. ادامه همه جانبه و وسیع این اعتراضات از جانب طبقه کارگر در سراسر جهان نه تنها دولت نژاد پرست و فاشیست اسرائیل که بعلاوه امریکا و همه دول حامی اسرائیل را از کرده خود پشیمان خواهد کرد.

شکست و انزوا اسرائیل و بن بست آمریکا و میلیتاریسم غرب به همت طبقه کارگر و بشریت متمدن، انسان دوست و صلح طلب، سرآغاز جدالهای بزرگ و جهانی علیه توحش و فقر و بی حقوقی در کل جهان خواهد بود. پایان دادن به این قتل عام و فاجعه انسانی در نوار غزه، سرآغاز یک تحرک جهانی برای دادخواهی دهها هزار کشته و صدها هزار زخمی در نوار غزه علیه عاملین این جنایت، از نتانیاهو، گالانت و بن گویر فاشیست تا حامیان آنان بایدن، ماکرون، سوناک و شولتز و ... و محاکمه تک تک آنان به جرم جنایت علیه بشریت، خواهد بود. پیروزی مردم بشردوست در پایان دادن به این سیکل کشتار و جنایت، حل معضل فلسطین را به جدال علیه میلیتاریسم حاکم در جهان، به جدال برای آزادی و عدالت و زندگی امن و دور از جنگ و جنایت گره خواهد زد.

امروز جدال بر سر آزادی، امنیت و یک زندگی انسانی برای مردم فلسطین در بچه ورود بشریت به جدالهای بزرگتر و جهانی، برای آزادی و امنیت مردم و تحولاتی بنیادی در رابطه مردم با حاکمیت در سرتاسر جهان و بویژه در غرب است. این تحول به ایفای نقش جهانی طبقه کارگر برای رهبری این جنبش احتیاج دارد.

حزب کمونیست کارگری عراق  
حزب کمونیست کارگری کردستان  
حزب حکمتیست (خط رسمی)  
۱۴ دسامبر ۲۰۲۳ - ۲۳ آذر ۱۴۰۲

## به: اعضا حزب حکمتیست (خط رسمی)

### موضوع: کنگره یازدهم حزب

رفقای عزیز!

به اطلاع میرسانیم که کنگره یازدهم حزب حکمتیست (خط رسمی) در بهار ۱۴۰۳ برگزار میشود. انتخاب نمایندگان کنگره حزب در تشکیلاتها به زودی شروع خواهد شد. اطلاعات مربوط به انتخاب نمایندگان کنگره، آئین نامه انتخابات و حوزه بندی تشکیلاتهای مختلف، هیئت های نظارت و تعداد نمایندگان هر حوزه از کانال مسئولین هر تشکیلات به اطلاع اعضا آن تشکیلات خواهد رسید.

طی این نامه شروع پروسه انتخابات را اعلام میکنیم و از همه رفقا درخواست میکنیم در صورتیکه طی هفته آینده توسط مسئولین خود از پروسه انتخابات و اطلاعات لازم در مورد آن مطلع نشدند، فوراً به مسئولین تشکیلات خود مراجعه کنید.

جهت اطلاع، آخرین مهلت برای کاندیداتوری نمایندگی کنگره ۱۵ ژانویه ۲۰۲۴ است. انتخابات نمایندگان در تمامی حوزه ها تا آخر ژانویه ۲۰۲۴ تمام خواهد شد. لطفاً جهت اطلاعات بیشتر به مسئولین تشکیلاتی خود مراجعه کنید.

کمیته رهبری هیئتی را برای پیشبرد و نظارت بر انتخابات کنگره تعیین کرده است. رفیق امان کفا مسئولیت هیئت نظارت بر انتخابات کنگره را بر عهده دارند. در صورتیکه سوال یا مشکلی داشتید در اسرع وقت رفیق امان را در جریان بگذارید.

کمیته رهبری حزب حکمتیست (خط رسمی)  
۱۴ دسامبر ۲۰۲۳

## برابری

برابری، یعنی نه فقط برابری حقوقی و قانونی، نه فقط برابری شهروندان جامعه از هر قوم و نژاد و جنسیت، بلکه برابر در امکانات مادی در دسترس به ابزاری های ارتقا و شکفتن استعدادهای فردی و اجتماعی، برابری در تولید و در زیست، برابری در اعمال اراده در سرنوشت اقتصادی، سیاسی و اداری جامعه خود، برابری در بهره مندی از محصولات مادی و معنوی کار و تلاش اجتماعی و برابری در مبارزه برای فائق آمدن بر هر عقب ماندگی و کمبود، برابری که تنها با در هم کوبیدن مالکیت خصوصی بورژوازی بر وسایل تولید و مبادله، از میان بردن بردگی مزدی و قرار دادن وسایل تولید و ثروت جامعه در مالکیت جمعی و اشتراکی کلیه انسانهای سهیم در فعالیت اجتماعی حاصل میشود.

## به حزب حکمتیست (خط رسمی) کمک مالی کنید!

منافع ضد کارگری و ضد کمونیستی دول جهان مانع هر گونه حمایت مالی از ما است. بعلاوه دیکتاتوری حاکم بر ایران دسترسی ما به منابع اصلی مالی خود، کمک های داوطلبانه انسانهای پیشماری که خود را در آرمانها و امیال و برنامه سیاسی ما شریک میدانند، بسیار محدود کرده است.

منابع ما، منابع مردم، طبقه کارگر و کمپ آزادیخواهی و برابری طلبی در ایران و جهان است! از این رو، ما برای تامین هزینه های فعالیت خود، برای گسترش آن و تضمین رشد آن بهمراه صف آزادیخواهی و برابری طلبی، دست یاری به سمت شما، مردم آزادیخواه، طبقه کارگر، زنان انقلابی و جوانان آزادیخواه و برابری طلب دراز میکنیم و به حمایت مالی شما نیازمندیم!

کمک هایمان را از هر کازالی که خود مناسب میدانید، بدست ما برسانید. این کمک ها هر چه منظم تر باشد، ما را در تضمین تداوم و سرعت فعالیت هایمان و گسترش آن، بیش از پیش یاری میدهد!

حزب حکمتیست (خط رسمی)  
۳۳ آذر ۱۴۰۲ (۱۴ سپتامبر ۲۰۲۳)

حزب حکمتیست- خط رسمی، حزب طبقه کارگر، حزب رهبران عملی و دست اندرکاران مبارزات کارگری و مردمی، حزب پیشروان جامعه، حزب زنان و جوانان آزادیخواه و برابری طلب و همه کسانی است که خود را در نگرش، آرمان و اهداف، فعالیت ها و جدال های این حزب، شریک میدانند! این حزب شما است! با ابتکارات خود برای جمع آوری کمک مالی بهر اندازه ممکن در ایران و خارج کشور ما را در رسیدن به پیروزی جنبش اجتماعی طبقه کارگر و جنبش های آزادیخواهانه و اجتماعی یاری دهید.

ما برای تامین هزینه های سیاسی و اجتماعی و مبارزاتی خود منبع و منابعی جز، اعضا و فعالین، دوستاناران و علاقمندان و مردم آزادیخواه و برابری طلب نداریم!

### مضحکه «فتح کریلا»

دنیا میان «جنبش قومپرست یهود» و «جنبش رستاخیز اسلامی» تقسیم نشده است. دنیا برای «جنگ با کفار» و «فتح کریلا و قدس» به میدان نیامده است. دوختن لباس اسلامی به تن جنبش جهانی برای خلاصی از آپارتاید و تبعیض دولت اسرائیل، آنهم توسط حاکمیتی که امروز دیگر همه می دانند که از بدو تولد، بنید نافش را با تعرض به شوراها کارگری، سرکوب کمونیست ها و براه انداختن دادگاه های اسلامی تفتیش عقاید در دانشگاه ها و تعرض سیستماتیک به زنان بریده اند، زیادی مسخره است. حاکمیتی که تا همین یکسال پیش با خروش میلیون ها زن و مرد انقلابی علیه نابرابری نهادینه شده روبرو شد، خیال می کند که با سوءاستفاده از کشتار مردم فلسطین و بحران «دموکراسی» غربی می تواند اعتباری برای خود نزد افکار عمومی کسب کند. این نان را برای نظام اسلامی باید آجر کرد. میوه چینی خانم ابتکار و بقیه سران نظام از کشتار در غزه، غیرممکن است که حاکمیت اسلامی در ایران را از لبه پرتگاه سرنگونی نجات دهد. حتی کودن ترین لایه های نظام اسلامی هم فهمیده اند که دوره براه انداختن کاروان «فتح کریلا» مدت هاست به سر رسیده است.

اگر دولت آپارتاید قومی اسرائیل با کشتار مردم بی گناه فلسطین تمام ارزشها، معیارها و ادعاهای «دموکراسی غربی» در مورد «حقوق بشر» و «آزادی» را بیش از پیش زیر سوال برده است، اگر این نسل کشی در غزه و کرانه های باختری، کل سیستم «دموکراسی غربی» را با بحران حاکمیت سیاسی و اعتراضات توده ای مردم متمدن در جوامع غربی علیه دولت های «خودی» مواجه کرده است، حکومت اسلامی از منظر مردم آزادی خواه ایران چهل سال است که مهر باطل خورده است. امروز مبارزه با دولت آپارتاید قومی اسرائیل بلاواسطه با مبارزه علیه هرگونه اشکال تبعیض و نابرابری، و بویژه با نبرد اجتماعی با حاکمیت آپارتاید جنسی در ایران گره خورده است. مردمی که برای خاتمه دادن به آپارتاید قومی دولت اسرائیل و دفاع از ارزش های جهانشمول انسانی به میدان آمده اند بی تردید تا برچیدن همه اشکال تبعیض ملی، قومی، مذهبی و جنسی توقف نخواهند کرد. بنیادهای نظام تبعیض جنسی در ایران با انزوای دولت فاشیست اسرائیل نزد افکار مترقی از انقلاب و دگرگونی اجتماعی در امان نمی ماند. باخت فاشیسم در اسرائیل و برد مردم فلسطین، چیزی جز پیروزی بشریت متمدن و جنبش خلاصی خود از حکام مرتجع در خاورمیانه و جهان غرب نیست. اعتراض به نسل کشی اسرائیل با اعتراض علیه همه اشکال نابرابری و بی حقوقی مردم در سایر کشورها که توسط حاکمان مرتجع «خودی» تحمیل شده است، عجین است.

طبقه کارگر و مردم آزادی خواه ایران نه فقط برای به گور سپردن جمهوری اسلامی و خلاصی از همه اشکال تبعیض لحظه شماری می کنند، که بی تردید جای خود را در کنار مردم متمدن جهان و جنبش رادیکال جهانی برای رهایی مردم فلسطین یافته اند و مهر پایانی بر دوران سوءاستفاده حکومت ارتجاع اسلامی ایران از مصائب مردم فلسطین می کوبند.

**پرچم رهایی زن، پرچم آینده ای فارغ از تبعیض و نابرابری،**  
**پرچم «ما به قدرت خود می توانیم»، در دست جنبش برابری طلبی**  
**زنان در ایران است. جنبشی که رهایی و آزادی زن در ایران را به**  
**سکویی برای رهایی زن در سراسر جهان تبدیل خواهد کرد.**

**این جنبش مردمی است که برای اولین بار در تاریخ جهان، بنام حق زن، بنام آزادی و برابری، پایه های یک حکومت ضدزن، ضدبشری و استثمارگر را نه تنها به لرزه درآورده است، که آن را به لبه پرتگاه سقوط کشانده است.**

hekmatist.com

یک دنیای بهتر

برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

تماس با حزب



@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: آسو فتوحی

aso.fotuhi@gmail.com

دفتر کردستان حزب: سهند حسینی

sahand.sabet@gmail.com

مسئول تبلیغات: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

حکمتیست هفتگی

سر دبیر: فواد عبداللهی



نیانا

پخش برنامه‌های نیانا از کانال یک

برنامه‌های نیانا هر سه شنبه راس ساعت ۵:۳۰ بعد از ظهر به وقت تهران در شبکه تلویزیونی کانال یک پخش می‌شود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A

12073 عمودی 27500

Eutelsat W3A

10721 افقی 22000

نیانا را در شبکه‌های اجتماعی زیر دنبال کنید:

سایت نیانا

radioneena.com

ساوند کلود

soundcloud.com/radio-neena

اینستاگرام

instagram.com/radioneena

تلگرام

https://t.me/RadioNeenna

فیسبوک

facebook.com/radioneena